
GABINfil'E DO PREFEITO LEI N2 2. 123, DE 17 DE NOVEMBRO DE 1.981. 

Revaloriza as refer�ncias num�ricas dos 
vencimentos dos funcionários e proven -
tos dos inativos municipais. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS: 
Faço saber que a Câmara Mu-n i c i pa 1 aprova e eu 

sanciono a seguinte lei: 
Artigo 12 - ficam revalorizadas as refer�ncias num�ricas ' 

dos vencimentos de funcionários e servidores da 
Administração do Municf pio de Assis, na confor­
midade da tabela anexa, que fica fazendo parte' 
integrante desta lei• 

Par�grafo �nico - ficam igualmente revalorizados em seus 
proventos os Inativos da Administr�ção do Munl 
c f pio de Assis, na conformidade da tabela anexa, 
qúe fica fazendo parte integrante desta lei. 

Artigo 22 - As despesas com a execução da presente lei, COJ: 

rérão por conta de verbas pr�prias orçamentári­
as, suplementadas oportunamente. 

Artigo 32 - As demais disposiçÕes e anexos da Lei n2 1.916, 

de 05 de maio de 1.977, ficam ratificados em t� 
dos os seus termos, exceptuando-se o disposto ' 
nesta 1 ei. 

Artigo 42 - As disposições desta lei produzirão efeitos, a 
partir de 12 de Novembro de 1.981. 

Artigo 52 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-
N caçao. 

Artigo 62 - Revogam�se 

�
��EFEIT��SIS, em 1 

- � ,5 Lauro Spera 
Prefeito Municipal Diretor 

, . em contrario. 
e �ovembro de 1.981. 

\{CP·�� 
luiz Alcantara 

do · �stração 

ubl hcada no Departamento de Administração da Prefeitura M� 
i\i�J.ode �ssis, em 17 de Novembro de 1.981. 

· . ..  L · 
kV: D i retQ" do Departamento de Admi n i straÇa.o 



GABINID'E DO PREFEITO 

..... T A..,.B..,.Eiiioiiil...., A .Q,S. PROVENTOS .Q,S. 1 NAT l VOS 

NOMES 

OI Jos� de Lima 
02 Maria Emflia A. de Aguiar 
03 Joaquim Arcanjo 
04 ·João Soares Filho 
05 Jos� Garcia Rosa 
06 Judith Marmontel Bizarro 
07 Ana Angela de Souza 
08 Maria de Lourdes Ribeiro 
09 Terezinha Ferreira Pressute 
10 Jo�� Garcia 
1 1 Dan i e 1 Pai t l 
12 Luiz Camilo Costa 
13 Eloá Mendonça 
14 Maximino Pedro dos Santos 
15 Jos� Geraldo Cruz 

, .  16Of1mpio Barbosa 
17 Benedito de Souza 
( 8 Jos� f e ( i x ' , 

19 Nestor Lucio 
20 Jos� GonÇalves dos Santo� 
21 francisco Rodrigues 
22 Jos� Giznazzü 
23 Joana Bompani Barreiros 
24 João Sian 
25 Aparecido Nogueira 
26 Afonso P�res 

CARGOS 

Chefe de, Dept2 
Tesoureiro 
Carpinteiro 
Motorista 
Artf fi ce 
Professora 
Professore 
Prof�ssóra 
Professora 
Motorista 
Fiscal 
Encarregado 
Encarregada 
Porteiro. 
Trabalhador 
Trabalhador 
Trabalhador 
Trabalhador 
Trabalhador 
Trabalhador 
Auxi 1 iar Chefe 
Motorista 
Classifiéadora 
Che!� de .. Seção 
Art1fice 
Pedreiro 

PROVENTOS 

86.940,.00 
61.930·,oo 
31 .460,.00 
25.345,00 
30.910,.00 
�1.670,00 
20.515,00 
17. 030,00 
14.74,0,00 
14. 740,00 
14.740,00 

27 Gerson Candeia Encarregádo de 
Encar.de Setor 
Chefe de Divisão 

14;,49,00 
17�935,00 
Í2. 430,00 
21 . 2  i o,oo 
12.620,00 
13.210,00 
13. 145, 00 
13. 795,00 
i4.825,00 
46. 475,00 
29. l S0,.00 
24.235,00 
60. 270,00 
22. 240,00 
30�920,00 

Serv.43.4Ó5, 00 
28 lracy Gonçalves 
29 Lucy de Andrade G. Lima 

44.245,00 
71.5i5, 00 

PREFEITURA MUNICIPA L DE ÁSSt�; em 17 de Novembro de 1.981. 

�PER/? 
Prefeito Municipal 
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REFERtNCIA 

OI 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
1 1 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

.. 

- -

N f V E L 

A B 
- -

11.930,00 12. 425,00 
13.410,00 13. 895,00 
15. 080,00 15.685,00 
16.275,00 17.015,00 
18.290,00 19. 045,00 
19.815,00 20�455, oo 
21. 125,00 21.820,00 
23. 455,00 24. 235,00 
26.035,00 26.900,00 
27. 760,00 28. 705,00 
30.745,00 31 . 880,00 
32. 950,00 34.085,00 
36. 310,00 37. 380, 00 
39.565, 00 40. 700,00 
41. 455,00 42. 705,00 
45. 255,00 46.615,00 
49.475,00 50. 965,00 
53;530,00 54. 550,00 
56.700,00 57.785,00 
60. 165,00 61.355,00 
63,820,00 65.080,00 
67. 705,00 69. 050,00 
71.820,00 73.250,00 
76.210,00· 77.700,00 
80.955,00 82.530,00 
85 . 825,.00 87. 550,00 
91 . 055,00 92.820,00 
96.600, 00 98.530,00 

102.500,00 104.540,00 
108.740,00 110.880,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, em 17 de 

-�� zs2?i± � 

�-;;;:" LAURO SPERA 
Prefeito Municipal 

e 
-

12.915,00 
14.490,00 
16. 275, 00 
17 .610,.00 
19.775,00 
21.000,00 
22.640,00 
25 .115, 00 
27.7zo, oo 
29. 715,00 
32. 865,00 
35.240, 00 
38. 535,00 
41.160,00 
43.995,00 
48.025,00 
52.500,00 
55.565,00 
58.970,00c 
62,540,00 
66.360,00 
70. 415,00 
74. 720,00 
79.380,00 
84. 145,00 
89.315,00 
94.690,00 

100.505,00 
106.595,00 
113.125, 00 

Novembro de 1 :981 � 

=� 


